尚未償還以及已獲授權或以其他方式增設但未發行的債務證券、定期貸款、銀行透
支及貸款、其他貸款或其他相類似之債務、承兌責任或承兌信用責任、債券、按揭、
抵押、租購承擔、其他已確認租賃負債、擔保或或然負債。

董事會確認，除上文所披露者外，自二零二零年三月三十一日以來，本集團之
債務或或然負債並無任何重大變動。

I-5

附錄一  本集團之財務資料

3. 營運資金

董事認為，考慮到本集團可動用之財務資源，包括銀行信貸及其他借款及其內
部撥付之資金，以及公開發售所得款項淨額，本集團之營運資金足以應付由本通函
刊發日期起至少未來十二個月之現時所需。

4. 重大變動

自二零二零年年初起，新型冠狀病毒（「COVID-19」）疫情在中國及其他國家蔓延。
全世界範圍內已實施一系列預防及管控措施。因農曆新年假期後工廠短暫延遲復工，
零售管理業務的傢俬產品供應鏈受到影響，導致可向客戶供應的傢俬短暫缺貨，加
上受零售店客流量下降的影響，本集團的傢俬產品收益減少。

於最後實際可行日期，有關情況仍未明朗，故董事認為無法合理估計COVID-19

對本集團綜合財務報表的財務影響。儘管如此，管理層將繼續關注COVID-19的最新
情況，並積極應對其對本集團財務狀況及經營業績的影響。實際財務影響（如有）將
於本集團的未來財務報表反映。

董事已確認，於最後實際可行日期，除上文所披露者外，本集團之財務或營運
狀況或展望自二零一九年十二月三十一日（即本集團最近公佈經審核財務報表的編製
日期）以來並無出現任何重大變動。

II-1

附錄二  本集團之未經審核備考財務資料

A. 本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表

董事已根據上市規則第4.29條編製本公司擁有人應佔本集團未經審核備考經調
整綜合有形資產淨值報表（「未經審核備考財務資料」），以闡明公開發售對本公司擁
有人應佔本集團經審核綜合有形資產淨值之影響，猶如公開發售已於二零一九年
十二月三十一日進行。

未經審核備考財務資料乃按照於二零一九年十二月三十一日本公司擁有人應佔
本集團經審核綜合有形資產淨值編製，其摘錄自本公司截至二零一九年十二月
三十一日止年度之已刊發年度報告，並已就公開發售之影響予以調整，猶如公開發
售已於二零一九年十二月三十一日進行。

未經審核備考財務資料僅為說明用途而編製，並因其假設性質使然，未必能真
實反映於二零一九年十二月三十一日或緊隨公開發售完成後任何未來日期之本公司
擁有人應佔本集團綜合有形資產淨值。

於二零一九年
十二月三十一日
本公司擁有人
應佔本集團
經審核綜合

有形資產淨值
估計公開發售
所得款項淨值

於二零一九年
十二月三十一日
緊隨公開發售
完成後本公司
擁有人應佔
本集團未經
審核備考

經調整綜合
有形資產淨值

千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3）

基於將予發行的最少255,687,122股發售股份 116,335 12,341 128,676

基於將予發行的892,687,122股發售股份 116,335 50,561 166,896

基於將予發行的最多1,662,443,354股發售股份 116,335 96,747 213,082

II-2

附錄二  本集團之未經審核備考財務資料

港元

於二零一九年十二月三十一日公開發售完成前本公司擁有人應佔之
每股股份之本集團經審核綜合有形資產淨值（附註4） 0.140

緊隨公開發售完成後本公司擁有人應佔之每股股份之本集團未經審
核備考經調整綜合有形資產淨值（附註5）
基於將予發行的255,687,122股發售股份 0.118

基於將予發行的892,687,122股發售股份 0.097

基於將予發行的1,662,443,354股發售股份 0.085

附註：

(1) 金額約116,335,000港元乃基於二零一九年十二月三十一日之本公司擁有人應佔本集團
經審核綜合資產淨值199,238,000港元釐定，並作出調整以撇除於二零一九年十二月
三十一日之商譽及無形資產分別約39,443,000港元及43,460,000港元。有關數據摘錄自
本公司於二零二零年四月二十九日發佈之截至二零一九年十二月三十一日止年度之年
度報告所載之本集團於二零一九年十二月三十一日之經審核簡明綜合財務狀況表。

(2) 控股股東於本通函日期擁有合共286,027,807股股份之權益，而控股股東已承諾接納最
多286,027,807股發售股份。控股股東擬認購之發售股份總數將縮減至一定水平，以確
保控股股東所持之股份總數不超過於公開發售完成後經擴大之本公司已發行股本之
49.78%。因此，控股股東及與任何控股股東一致行動之人士將認購合共最少